



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,  
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

## Do wszystkich wykonawców

Nasz znak: ZCM – ZP.270.35.2024.TP

Krosno Odrz. 10.10.2024r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych na potrzeby Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim” – Nr Sprawy ZCM – ZP.270.35.2024.TP**

## Wyjaśnienia

### Pytanie nr 1

#### **Dotyczy Pakiet nr. 2 poz. 6**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu bez zawartości alkoholu, konfekcjonowany w opakowania po 200 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SWZ.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zgodnie z SWZ.

### Pytanie nr 2

#### **Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 3**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach 1 l z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SWZ.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach 1l z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SWZ.

### Pytanie nr 3

#### **Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta płuczko-dezynfektora Clinox dotyczące kompatybilności zaoferowanego środka z urządzeniem?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający wymaga, aby preparat był kompatybilny z płuczko-dezynfektorem Clinox 3A.  
Zgodnie z SWZ.



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,  
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

**Pytanie nr 4**

**Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 1**

proszę o potwierdzenie czy zamawiający wymaga w tej pozycji preparatu z zawartością octenidyny w postaci żelu o pojemności 20ml?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 2**

prosimy o potwierdzenie czy zamawiający wymaga w tej pozycji preparatu do płukania ran z zawartością octenidyny o pojemności 350ml?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zgodnie z SWZ.

W załączeniu zmieniony Dodatek nr 2 do SWZ.

Udzielone Wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

**Prezes Zarządu - Jolanta Siwicka**